第１号様式（第２条関係）
　　年　　　月　　　日
市立公園内行為許可申請書市立公園（施設）使用申請書
	多摩市長（指定管理者）　　　　　殿
	申請者
	団体

	　多摩市立公園条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり公園内における行為の許可を申請します。

	氏名

	住所

	電話

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　曜日（　　：　　）から

年　　　月　　　日　　　曜日（　　：　　）まで
	使用者数
人

	使用公園
	公園・緑地

	行為概要
	□火気の使用　□販売有り　□後援有り　□車両進入有り

	使用責任者氏名　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　電話

※　使用責任者が申請者と同じ場合は、記入不要です。

	添付資料
	□　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　：□　なし

	※　下欄には記入しないでください。

	事
務
処
理
欄
	使用料
（利用料金）
	□有料　　　　　　　　円　　：□免除　　　　：□減額
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	許可№

	□申請どおり許可
□条件を付して許可
□不許可
	貸出物品
□鍵〔　　　　　　　　〕
□腕章〔　　　　　　　〕
□通行許可証〔　　　　〕

	備考
	課長
（担当職員）
	係長
（担当職員）
	受付職員
	供覧

　※　指定管理者が管理する公園内において行う行為（多摩市立公園条例第３条第１項第１号から第７号までに掲げる行為）の許可に関する申請は、指定管理者が申請先になります。